Estado do Rio Grande do Norte
MunicÍpio de Pau dos Ferros

Câmara Municipal de Pau dos Ferros
Palácio Ver. Francisco Lopes Torquato

tuorcnçÃo Ne Jog /2023

Ao Excelentíssimo Senhor José Alves Bento

Presidente da Câmara Municipal de Pau dos Ferros - RN

EMENTA: Requer que seja feita a pavimentação e

drenagem na Rua lrmã Ana Maria Rafael no bairro

Manoe! Deodato na cidade de Pau dos Ferros/RN.

O Vereador abaixo assinado submete à apreciação da Douta Mesa, para que seja discutlda e

submetida ao esclarecido Plenário, a seguinte lndicação: Requer à Chefe do Poder Executivo, Sra.

Marianna Almeida Nascimento, que seja realizada a pavimentação e drenagem na Rua lrmã Ana

Maria Rafael no bairro Manoel Deodato na cidade de Pau dos Ferros, RN.

JUSTIFICATIVA:

A pavimentação e drenagem da referida rua, trará comodidade e qualidade de vida aos

moradores da localidade. Tendo em vista que, objetiva na melhoria de infraestrutura urbana da

cidade, priorizando a mobilidade, acessibilidade, e qualidade de vida a todos que alitransitam ou

residem na mesma.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Ferros - RN, 23 de Fevereiro de 2023

Santos Nasario

PAU DOS FERROS - RI{

sEssÃo oRorrÁnn

.tosÉÁive§ BE[ro
P]gsldontô

APROVADO [--l nepnovloo

CAMARA i,IUNICIPAL DE
PAU DOS FERROS. RN

REcEBtDoen' 0&r ()5r d3
HoRÂ: JJ:3â-

Gat *l ^ 'O I*.q,
GABRIELA OLTVEIRA UMA

Diretora Legislativa